
Vacances scolaire et jours fériés 2025-2026

Rentrée scolaire 
le lundi 25 août 2025


Jeûne genevois 
le jeudi 11 septembre 2025


Vacances d'automne 
du lundi 20 octobre 2025 au vendredi 24 octobre 2025


Vacances de Noël et Nouvel An 
du lundi 22 décembre 2025 au vendredi 2 janvier 2026


Vacances de février 
du lundi 23 février 2026 au vendredi 27 février 2026


Vacances de Pâques 
du vendredi 3 avril 2026 au vendredi 17 avril 2026


Fête du travail 
le vendredi 1er mai 2026    


Pont de l'Ascension 
les jeudi 14 mai 2026 et vendredi 15 mai 2026


Pentecôte 
le lundi 25 mai 2026      


Vacances d'été 
dès le lundi 29 juin 2026


Les ateliers de vacances de l’école 2025-2026

Vacances d'automne 
du lundi 20 octobre 2025 au vendredi 24 octobre 2025


Vacances de Pâques 
du vendredi 6 avril 2026 au vendredi 10 avril 2026


Vacances d'été 
du le lundi 29 juin 2026 au vendredi 3 juillet 2026


du lundi 6 juillet 2026 au vendredi 10 juillet 2026


du lundi 13 juillet 2026 au vendredi 17 juillet 2026




School Holidays and Public Holidays 2025–2026

Back to school: 

Monday, August 25, 2025


Jeûne genevois (Geneva public holiday): 

Thursday, September 11, 2025


Autumn break: 

Monday, October 20 to Friday, October 24, 2025 

Christmas and New Year holidays: 

Monday, December 22, 2025 to Friday, January 2, 2026


February break: 

Monday, February 23 to Friday, February 27, 2026


Spring break: 

Friday, April 3 to Friday, April 17, 2026


Labour Day: 

Friday, May 1, 2026


Ascension weekend: 

Thursday, May 14 and Friday, May 15, 2026


Pentecost: 

Monday, May 25, 2026


Summer holidays: 

From Monday, June 29, 2026


School Holiday Workshops 2025–2026

Autumn break: 

Monday, October 20 to Friday, October 24, 2025 

Spring break: 

Monday, April 6 to Friday, April 10, 2026 

Summer break: 

Monday, June 29 to Friday, July 3, 2026 

Monday, July 6 to Friday, July 10, 2026 

Monday, July 13 to Friday, July 17, 2026


